
UCHWAŁA NR XXX/214/2017 

RADY POWIATU W KOŁOBRZEGU 

z dnia 16 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.), art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (t.j. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 972 z późn. zm.), w uzgodnieniu z Ministrem Kultury i Dziedzictwa Narodowego, Rada Powiatu w Koło-

brzegu uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XIX/131/2012 Rady Powiatu w Kołobrzegu z dnia 25 maja 2012 r. 

w sprawie statutu muzeum, w Rozdziale 3 „Organizacja i kierownictwo Muzeum” w § 10 dodaje się ust. 3 

w brzmieniu: 

„Dyrektor kieruje Muzeum przy pomocy dwóch zastępców Dyrektora, powoływanych i odwoływanych 

przez Dyrektora”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kołobrzegu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

Przewodnicząca Rady Powiatu w Kołobrzegu 

Danuta Adamska-Czepczyńska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 września 2017 r.

Poz. 3719


		2017-09-12T07:49:52+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




